Elektromos négykerekii targonca

Emelési magassag: 3000-6500 mm / Teherbiras: 1600-3000 kg
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Fordulékony négykerekii targonca

Egyszer( és lenyligbzben erds.

A BC sorozathoz tartozd nagy teljesitményl és megbizhatd EFG elektromos négykerekl targoncaink tokéletesek a
legkulonbozobb szallitasi és rakodasi munkakhoz. Akar 3 tonnas teherbirasukkal és akar 5 méteres nagy maradvany
teherbirasukkal a stabilitds és mandverezhetdség optimalis kombinaciojat kinaljak.

A ZF sebességvaltoval és okos vezérléstechnikaval rendelkezd kétmotoros elsdkerékhajtas maximalis teljesitményt biztosit
alacsony fogyasztas mellett. A magasan felfuggesztett lengétengely gondoskodik arrol, hogy a tdmeg egyenletesen oszoljon
el a négy kerékre és kiegyenliti a durva talajegyenetlenségeket, ami maximalis stabilitast és menetbiztonsagot garantal.

A Jungheinrich megoldasa egy optimalis ar-érték arannyal rendelkezd, mindségi targoncara: A szigoru mindségi
ellendrzések és a strapabird komponensek mindig megbizhatd muikodeést es csekeély kopas garantalnak.

Csucsteljesitmény kompromisszumok nélkul.

A Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus-szal hosszu, akar 8 éves
LT GUARANTEE teljesitménygaranciat vallalunk kivald mindségu litiumion-akkumulatorainkra.
D | Biztosak vagyunk abban, hogy a litiumion-technologiank altal nyujtott kivalo
I teljesitmény és hosszu élettartam meggydzi Ont. Ezért garantaljuk, hogy a

kiszallitast kdvetd 6 honapban egyszerlien és gyorsan visszavalthat az On
altal korabban hasznalt technologiara.

Elényok attekintése

e Strapabird oszlop és nagy, akar 5 méteres maradvany teherbiras

¢ Az intelligens Jungheinrich vezérlés maximalis mennyiségu aru rakodasat
szavatolja

e Minimalis fordulasi sugar a ZF sebességvaltéval szerelt kétmotoros
els6kerékhajtas révén

e Fokozott biztonsag és komfort a curveCONTROL funkcidéval

o fvelt védétetd az optimalis kilatas érdekében



Jungheinrich elektromos targoncak

Hatékonysag

Maximalis teljesitmény a
leghatékonyabb
targoncakkal.

A bevalt valtéaramu technoldgian
alapulo karbantartasmentes
elektromotorok a nagy
hatékonysagu 48 V-os
akkumulatorokkal egyutt mindig
nagy teljesitményt biztositanak
alacsony energiafogyasztas mellett
— akar 30%-kal hatékonyabbak az
egyenaramu motoroknal.

Energiahatékony Uzemeltetés

e A bevalt valtdaramu technologia
nagy teljesitményt biztosit
alacsony energiafogyasztas
mellett.

e Hosszu mukodési ido az
optimalizalt energiahatékonysag
reven.

e Energia-visszataplalas a
regenerativ fékezés soran.

e Jungheinrich vezérlés a kivalo
gyorsulasért, az optimalis
menet- és emelési sebessegeért,
valamint a maximalis rakodasi
teljesitményért.

Karbantartasmentes duplamotorok

e Minimalis fordulasi sugar és
csokkentett kerékkopas a ZF
sebességvaltoval szerelt
kétmotoros els6kerékhajtas
réven.

e Hosszu élettartam poros és
nedves kornyezetben is.

e Teljesen zart és védett IP54
védettséggel.

e Nagy forgatonyomaték a gyors
munkaciklusok érdekében.

Litiumion-technologiaval is
rendelhetd

e Magas rendelkezésre allas a
rendkivul rovid toltési iddnek
kdszdnhetden.

e Nincs szukség
akkumulatorcserére.

e Koltségmegtakaritas a hosszabb
élettartamnak és a karbantartas-
mentességnek koszonhetden a
savas olomakkumulatorokkal
szemben.

e Nincs szUkség toltdhelyiségre és
szellbztetésre, mivel nincs
gazképzddes.

Biztonsag

Kivalo feltételek a
biztonsagos
munkavégzéshez.

Az intelligens asszisztensrendszerek
és biztonsagi funkciok, példaul a
sebesseégcsokkentés kanyarokban
vagy adott emelési magassagtol,
novelik a biztonsagot a raktarban.

Komfortos és biztonsagos kezelés

e curveCONTROL a sebesség
automatikus csokkentéséhez
kanyarokban.

e A hajtas- és hidraulikafunkciok
kikapcsolasa, ha Ures az ulés.

e Nagy maradvany teherbirds a
targonca alacsony sulypontja és
a stabil oszlopprofil
kombinacidja réveén.

e Megbizhatd adatatvitel az
elektronikus komponensek kozti
interfészen keresztul.

o |PX5 védettseg a teljes
targoncara.

Kiegészitd biztonsagi funkciok

e Floor-Spot a kozelben
tartdzkodo gyalogosok
figyelmeztetésére.

e Villogo fény kulénbdzd
Uzemmodokkal.

e Biztonsagi 6v
kontaktkapcsoloval.

e Karbantartasmentes nedves
tarcsafék rendkivuli
megbizhatdsaggal és alacsony
szervizkoltséggel.

e driveCONTROL menetsebesség-
szabalyozas meghatarozott
emelési magassagtol.

Egyedi jellemzdk

Egy targonca, amely olyan
egyedi, mint az On

vallalkozasa.

Jellegzetes forma, megbizhatd
funkciok és bevalt minéség: Ha EFG
BC elektromos targoncank mellett
dént, maximalis teljesitmeényt és
kimagaslo rugalmassagot kap.

Erds és jellegzetes formaterv

e Strapabird vazkialakitas az
optimalis targoncastabilitas
érdekeében.

e Az emeldoszlop és a villakocsi
kivalo kilatast biztosit a
rakomanyra és az utvonalra.

e A LED-es munkafény megfelel®
tajékozodast biztosit sotét
tertleteken és csdkkenti a
karbantartasi koltségeket.

e A targonca a kompakt kialakitas és
minimalis forduldsi sugar révén
igen szUk helyeken is hasznalhato.

Kulénb6zé felszereltségi opciok

e Atfogd biztonsagi csomag villogo
fénnyel, figyelmeztetd zonas
lampakkal és figyelmeztetd
hangjelzéssel.

e HUtéhazi kivitelben kaphato.

e Emelési magassag 3000 és
6500 mm kozott.

e A fulkeopciok optimalizaljak a
kultéri alkalmazasi lehetbségeket.



Modellek attekintése

Az On alkalmazasanak megfelelé modell:

EFG BC
316

EFG BC
320

EFG BC
325k

EFG BC
325

EFG BC
330

Teherbiras/
teher

1600 kg

2000 kg

2500 kg

2500 kg

3000 kg

Emelési
magassag (max.)

6500 mm

6500 mm

5000 mm

5000 mm

5000 mm

Haladasi sebesség
teher nélkal

15 km/h

15 km/h

18 km/h

18 km/h

18 km/h

Munkafolyosé szélessége (800 x 1200 mm
rakodélap esetén, hossziranyban)

3712 mm

3712 mm

3847 mm

3967 mm

4142 mm

Emelési sebesség
teher nélkal

0,53 m/s

0,44 m/s

0,5m/s

0,5m/s

0,32 m/s

Teljes
magassag

2080 mm

2080 mm

2200 mm

2200 mm

2200 mm




Jungheinrich Hungaria Kft.

2051 Biatorbagy

Vendel Park, Tormasrét u. 14 Tanusitvannyal rendelkezé német gyarak
) Norderstedtben, Moosburgban,  I1so 9001
Telefon: +36 23/531 500 Landsbergben és az alkatrészellato-  1SO 14001
Telefax: +36 23/531 501 kézpont Kaltenkirchenben.
info@jungheinrich.hu A Jungheinrich targoncak megfelelnek
. az europai biztonsagi C €
www.jungheinrich.hu kévetelményeknek.
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